[image: image1.png]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА ШАРАНГА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  07.07.2017

N24
О согласовании Перечня имущества, принимаемого
из муниципальной собственности Шарангского муниципального района Нижегородской области в муниципальную собственность рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Земского собрания Шарангского муниципального района от 30.06.2017 №22 «Об утверждении Перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Шарангского муниципального района Нижегородской в муниципальную собственность поселения р.п.Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области», Уставом рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области, поселковый Совет рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области решил:
  1.Утвердить перечень муниципального имущества, принимаемого из муниципальной собственности Шарангского муниципального района Нижегородской области в муниципальную собственность  рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области согласно приложения.

Глава местного самоуправления                                                                     М.В.Михеева
УТВЕРЖДЕН

решением поселкового Совета
рабочего посёлка Шаранга

Шарангского муниципального района

Нижегородской области

от 07.07.2017 №24
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, принимаемого из муниципальной собственности Шарангского муниципального района Нижегородской области в муниципальную собственность  рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области

	№

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение

имущества
	Индивидуализирующие признаки (Год выпуска,№ ПТС, Идентификационный номер (VIN), № модель, № двигателя, цвет/ Балансовая ст-ть (руб)

	1.
	Автомобиль SKODA OCTAVIA
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Свободы  д.2
	2011 г.в., ПТС № 40 НЕ 454722 Идентификационный номер (VIN) XW8CA41Z0CK256375 Модель, № двигателя BSE A62028, Цвет кузова (кабины, прицепа) ТЕМНО-СЕРЫЙ/  666000,00